
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 травня 2024 року № 1844 -VIII

Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кубейської сільської 
ради від 19.12.2023р. №1722-УІІІ 
«Про місцевий бюджет Кубейської 
територіальної громади на 2024рік»

15557000000 
(код бюджету)

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
державний бюджет України на 2024 рік», Постановою Кабінету міністрів України від 11 
березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» зі змінами та доповненнями, враховуючі висновки і рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
19.12.2023 року №1722 - VIII «Про місцевий бюджет Кубейської територіальної громади 
на 2024рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «73418720,39», «72733218,39» и «685502» 
змінити відповідно цифрами «75509436,39», «73501910,39» и «2007526»;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «80812051,36», «79142476,27» и «1669575,09» 
змінити відповідно цифрами «87345328,36», «83565039,27» и «3780289,09»;

1.3. У додаток 2 згідно з додатком 2 до цього рішення;
джерелом покриття дефіциту спеціального фонду бюджету встановити передачу коштів із 
загального фонду в бюджет розвитку (спеціального фонду) у сумі 1149172грн. та залишок 
коштів бюджету розвитку (спеціального фонду) на початок бюджетного року у сумі 
623591,09 грн.;

1.4. У пункті 3 цифри «44980758» та «2889465» змінити відповідно цифрами 
«46175718» та «3050775»;

1.5. У додаток 6 згідно з додатком 5 до цього рішення: цифри «5785300» и 
«743591,09» змінити відповідно цифрами «5665300» и «1999858,65»;

1.6. У пункті 4 цифри «13792370» замінити цифрами «13890680».



2. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради з загального 
фонду у суми 10063128,88грн.- вільні залишки коштів станом на 1 січня 2024року;

3. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради із 
спеціального фонду у суми:

- 623591,79грн. - залишок коштів бюджету розвитку (спеціального фонду) на 
початок бюджетного року /інвестиційні проекти/;

- 1149172грн. - кошти, які передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд) за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.24р.

4. Додатки 1-3, 5-7 до рішення сільської ради від 19 грудня 2023 року №1722-УІІІ, 
викласти у новій редакції згідно додатків 1-6 до цього рішення.

5. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних 
асигнованій розпису доходів і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2024рік.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).

Секретар Кубейської с Микола АРАБАДЖИ


